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Svar på remiss - utkast till lagrådsremiss

Ärendebeskrivning
Alingsås kommun har erbjudits möjlighet att yttra sig över Utkast till lagrådsremiss Vissa 
skärpta villkor för anhöriginvandring och begränsade möjligheter till uppehållstillstånd av 
humanitära skäl. Remissen är en inbjudan att yttra sig, men ingen skyldighet. 

I Utkast till lagrådsremiss föreslås fyra ändringar i utlänningslagen (2005:716). 

Remissvaren ska ha kommit in till Justitiedepartementet senast den 31 mars 2023. 

Förvaltningens yttrande
Förslaget till remissvar består av beskrivning av de fyra föreslagna ändringarna samt 
samlade synpunkter gällande förslagen. Detta då de konsekvenser som föreslagna ändringar 
riskerar att få gäller för samtliga förslag.

De föreslagna ändringarna är:
 Ändrat krav för att vara anknytningsperson med tidsbegränsat uppehållstillstånd
 Höjd åldersgräns för att vägra uppehållstillstånd på grund av anknytning
 Begränsade möjligheter till undantag från försörjningskravet vid anhöriginvandring för 

vissa skyddsbehövande
 Begränsade möjligheter att bevilja uppehållstillstånd av humanitära skäl 

Förvaltningen föreslår att förslag om ändring av försörjningskrav avstyrks. Övriga förslag 
varken tillstyrks eller avstyrks.

Förvaltningen föreslår bifogat remissvar daterat den 2023-03-10 som svar på remissen 
Utkast till lagrådsremiss Vissa skärpta villkor för anhöriginvandring och begränsade 
möjligheter till uppehållstillstånd av humanitära skäl. 

Ekonomisk bedömning
Förslag till yttrande över remissen innebär inga ekonomiska konsekvenser. 

Förslag till beslut
Förvaltningens remissvar daterat den 2023-03-10 antas som Alingsås kommuns svar på 
remissen Utkast till lagrådsremiss Vissa skärpta villkor för anhöriginvandring och begränsade 
möjligheter till uppehållstillstånd av humanitära skäl. 

Beslutet ska skickas till
Justitiedepartementet



Kommunstyrelsen

Lars Svensson Julia Mårtensson
Förvaltningschef Verksamhetschef 

Lars Svensson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2023-03-10
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